

Danomed ApS

Hjulgagervej 3, 4300 Holbæk

CVR-nr. 29 82 74 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

Erik Bent Bøje
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danomed ApS Hjulgagervej 3 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 29 82 74 00
	Stiftet: 15. december 2006
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Bent Bøje Kristian Guldborg Bøje
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	EBB Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive engrosvirksomhed i sundhedssektoren samt eje aktier og anparter samt anden investering i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.424.681 kr. mod 1.191.294 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 308.026 kr. mod 178.888 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.424.681	1.191.294
1 Personaleomkostninger	-1.008.968	-925.213
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.058	-18.861
Driftsresultat	390.655	247.220
Andre finansielle indtægter	32.631	11.534
Øvrige finansielle omkostninger	-24.104	-22.480
Resultat før skat	399.182	236.274
Skat af årets resultat	-91.156	-57.386
Årets resultat	308.026	178.888
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	73.088
Disponeret fra overført resultat	-491.974	0
Disponeret i alt	308.026	178.888

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>46.369</u>	<u>71.427</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>46.369</u>	<u>71.427</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>46.369</u>	<u>71.427</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.234.861</u>	<u>1.061.659</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.234.861</u>	<u>1.061.659</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.064.507	512.368
	Udsudte skatteaktiver	295	0
	Andre tilgodehavender	39.084	38.742
	Periodeafgrænsningsposter	<u>285.772</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.389.658</u>	<u>551.110</u>
	Likvide beholdninger	<u>647.030</u>	<u>660.971</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.271.549</u>	<u>2.273.740</u>
	Aktiver i alt	<u>3.317.918</u>	<u>2.345.167</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	165.000	125.000
4	Overført resultat	333.312	825.286
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>1.298.312</u>	<u>1.056.086</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>1.719</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.719</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	9.818
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	349.847	34.333
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	523.599	432.930
	Selskabsskat	151.802	56.870
	Anden gæld	<u>994.358</u>	<u>753.411</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.019.606</u>	<u>1.287.362</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.019.606</u>	<u>1.287.362</u>
	Passiver i alt	<u>3.317.918</u>	<u>2.345.167</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	955.943	875.289
Andre omkostninger til social sikring	10.224	7.139
Personaleomkostninger i øvrigt	42.801	42.785
	<u>1.008.968</u>	<u>925.213</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	125.288	70.000
Tilgang i årets løb	0	55.288
Kostpris 31. december 2018	<u>125.288</u>	<u>125.288</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-53.861	-35.000
Årets afskrivninger	-25.058	-18.861
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-78.919</u>	<u>-53.861</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>46.369</u>	<u>71.427</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0
	<u>165.000</u>	<u>125.000</u>
 Anpartskapitalen består af 25 A-anparter af 1.000 kr. og multipla heraf, samt 140 B-anparter af 1.000 kr. og multipla heraf.		
 Der har være kontant kapitalforhøjelse i året med 40.000 kr.		
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	825.286	752.198
Årets overførte overskud eller underskud	-491.974	73.088
	<u>333.312</u>	<u>825.286</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>800.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>800.000</u>	<u>105.800</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeaftale, hvor der er en uopsigelighedsperiode på 3 måneder svarende til en samlet huslejeforpligtelse på 39.000 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EBB Holding ApS, CVR-nr. 39438364 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
